Приложение к постановлению

   Администрации муниципального района
Исаклинский Самарской области

№ 123 от 08.02.2018 г. 

Схема размещения нестационарных торговых объектов 

на территории  муниципального района Исаклинский Самарской области
	№ п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта (далее – НТО) ( при его наличии) или адресное обозначение места расположения НТО с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Вид договора (договор аренды или договор на размещение НТО),

заключение которого возможно) в целях расположения НТО 
	Кадастровый номер земельного участка при его наличии) или  координаты характерных точек границ места размещения НТО или возможного места расположения НТО
	Номер кадастрового квартала, на территории которого расположен или возможно расположить НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО в здании, строении, сооружении, где расположен или возможно расположить НТО
	Вид НТО
	Специализация НТО
	Статус места расположения НТО
	Срок расположения НТО
	Форма собственности на землю или земельный участок, здание, строение, сооружение, где расположен или возможно расположить НТО, а также наименование органа, уполномоченного на распоряжение соотвествующим имуществом, находящимся в  государственной или муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	с. Новое Ганькино
	Договор аренды
	Запрашивается кадастровый номер
	 63:19:1404005
	200 кв.м.
	несезонный
	продовольственный
	Не используется
	5 лет
	Муниципальная, администрация сельского поселения Новое Ганькино

	2
	дер. Ганькин Матак
	Договор аренды
	Запрашивается кадастровый номер
	 63:19:1402002
	150 кв.м.
	несезонный
	продовольственный
	Не используется
	5 лет
	Муниципальная, администрация сельского поселения Новое Ганькино

	3
	с. Исаклы,  

ул. Ленинская, 

около Автостанции  


	Договор аренды
	оформляется
	 63:19:0305014
	15 кв.м.
	несезонный
	продовольственный
	Не используется
	5 лет
	Государственная собственность не разграничена, Администрация муниципального района Исаклинский


